
J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Kurta Schorka 36, 71210 Sarajevo. Bosna i Hercegovina 
Registrovano kod Oponski sud Sarajevo. MBS 65-01-0419-11 JIB 4200068970001: Cannslo broj 200068970001 
RAOUN 3387302205238447, Unreckt Danka d d Mostar, 13d-i 

	

Vrsta dok. 	lzdavat 

	

DOP 
	

5 01 

Strana: 
1 od 1 

Broj protokola: 	 /7 I--  /?/2 INTERNO 

DATUM: 	13.05.2024. godine 

PRIMALAC: 	COMMERCE ENGINEERING d.o.o. Mostar 

EMADO d.o.o. Sarajevo 

Grupa ponudada ELUR d.o.o. Kiseljak i DIGITARIJA 
d.o.o. Sarajevo 

PREDMET: 	Obavijest o izboru ponudaCa u postupku nabavke robe: Hardware-ski resursi 

VEZA: 	 1145 

Po§tovani, 

Na osnovu Olana 71. Zakona o javnim nabavkama ("Slu2beni glasnik BiH", broj 39/14 i 59/22), obavjetavamo 
vas da je, nakon okontane procedure prikupljanja ponuda za nabavku robe: Hardware-ski resursi, provedene 
metodom Otvoreni postupak, na prijedlog Komisije za provodenje postupka nabavke, Odlukom Uprave J.P. 
Medunarodni aerodrom -SARAJEVO-  d.o.o. Sarajevo koja yam se dostavlja u prilogu. prihvatena ponuda 
COMMERCE ENGINEERING d.o.o. Mostar. 

S pcAtovanjem, 

Prilog: Odluka o prihvatanju ponude; 

DOSTAVLJENO: 

1. Naslovu 
2. Upravi Dru§tva 
3. Sektoru za administrativnu podr§ku 
4. a/a 

DOP PR 0500 03 01 DOciS, 1 in:Janie/Rev 0 
Tel Fax 

INFORMACIJE +387/ 33/ 289 100 +387/ 33/ 289 356 saraint gilis 

DIREKLUA +387/ 33/ 289 200 +387/ 33/ 289 201 chrekolaasaratevo- 
moon 08 

ORERATIVH CENTAR +387/ 33/ 289 120 +387/ 33/ 766 841  2crxesarate-oo-arDsAla 
NE8 Wm" sarafew-arportba 



J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 

	

Vrsta dok 	lzdavat 

	

ODL 	5-01 

UPRAVA Strana 
1 od 2 

Broj protokola:   : _c - / 	//c -/o /2S JAVNO 

Datum: 10.05 2024. godine 

Na osnovu elana 70., a u vezi sa alanom 25. Zakona o javnim nabavkama („Slu2beni glasnik BiH`', 
broj 39/14 i 55/22) i olana 45. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, te na 
osnovu lzvjetaja i preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke robe: Hardware-ski resursi, 
broj: 05-3-25-1145-15/24 od 06.05.2024. godine, Uprava J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. 
Sarajevo, na 211. sjednici, odr2anoj dana 10.05.2024. godine. donosi 

ODLUKU 

Kao najpovoljnija ponuda za nabavku robe: Hardware-ski resursi, ocjenjuje se ponuda ponudata 
COMMERCE ENGINEERING d.o.o. Mostar, zavedena na protokol J.P. Medunarodni aerodrom 
"SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo dana 24.04.2024. god., pod brojem: 03-2-25-1-1145-6/24, koji je, nakon 
provedene e-aukcije, ponudio najni2u cijenu za predmetnu nabavku u iznosu od: 269.900,00 KM (slovima: 
dvijestotinetezdesetdevethiljadadevetstotina KM), bez PDV-a. 

Izabrani ponudat je, u roku od sedam radnih dana od dana prijema Obavijesti i ove Odluke o izboru  
najpovoljnije ponude. du.2an u J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO-  d.o.o. Sarajevo dostaviti novi  
popunjen. potpisan i ovjeren Obrazac za cijenu ponude. sa cijenama uskladenim sa konatnom cijenom iz 
odr2ane e-aukcije.  

III 
Po proteku rokova za reviziju Narutilac te pozvati izabranog ponudata radi zakljutivanja ugovora o 

nabavci iz tatke I ove Odluke, kojim Ce se regulisati medusobna prava i obaveze ugovornih strana. 

ObrazIoienje 
Postupajuti u skladu sa alanom 18. Zakona o javnim nabavkama. a u cilju izbora najpovoljnije 

ponude za nabavku robe: Hardware-ski resursi. direktor J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. 
Sarajevo donio je Odluku o pokretanju postupka nabavke, broj: 05-3-25-1-1145-3/24. a Rjetenjem. broj: 05-
1-25-1-1145-4/24. imenovao Komisiju za provodenje postupka. 

U skladu sa naprijed navedenom Odlukom. J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. 
Sarajevo (u daljem tekstu: Druttvo) je na portalu javnih nabavki dana objavilo obavje§tenje o nabavci, broj 
obavjettenja: 246-1-1-242-3-61/24 i ispravku broj: 246-1-1-242-8-79/24. Do ostavljenog roka za predaju 
ponuda, 24.04.2024. god., do 10,00 sati, na adresu Dru§tva ponudu su dostavila tri ponudata, i to: EMADO 
d.o.o. Sarajevo, COMMERCE ENGINEERING d.o.o. Mostar i grupa ponudata ELUR d.o.o. Kiseljak 
(predstavnik grupe) i DIGITARIJA d.o.o. Sarajevo (elan grupe). Na javnom otvaranju ponuda, odr2anom isti 
dan u 10,30 sati. protitani su nazivi ponudaaa i ponudene cijene, i to: 
- EMADO d.o.o. Sarajevo - 269.960,00 KM bez PDV-a. 
-COMMERCE ENGINEERING d.o.o. Mostar - 278.450.00 KM bez PDV-a. 
-Grupa ponudaaa ELUR d.o.o. Kiseljak i DIGITARIJA d.o.o. Sarajevo - 278.404,00 KM bez PDV-a. 

Nakon javnog otvaranja ponuda, Komisija se sastala radi detaljne analize istih, te je konstatovala da 
su ponude ponudata formalno-pravno, tehnitki i ratunski ispravne 

Prema ponudenim cijenama. formirana je Rang lista prihvatljivih prije provedene e-aukcije, i to kako 
slijedi: 
1. EMADO d.o.o. Sarajevo. vrijednost ponude u iznosu od 269.960.00 KM bez PDV-a. 
2. Grupa ponudata: ELUR d.o.o. Kiseljak (predstavnik grupe) i DIGITARIJA d.o.o. Sarajevo (clan grupe), 
vrijednost ponude u iznosu od 278.404,00 KM bez PDV-a. 
3. COMMERCE ENGINEERING d.o.o. Mostar, vrijednost ponude u iznosu od 278.450,00 KM bez PDV-a. 

Za predmetnu javnu nabavku bila je predvidena e-aukcija, te je ista zakazana i odr2ana. i to dana 
03.05.2024. godine. s poaetkom u 11:00 sati. 

Nakon okontane e-aukcije utvrdena je konatna Rang lista kako slijedi: 
1. COMMERCE ENGINEERING d.o.o. Mostar. vrijednost ponude u iznosu od 269.900.00 KM bez PDV-a. 

EMADO d.o.o. Sarajevo. vrijednost ponude u iznosu od 269.960,00 KM bez PDV-a. 
3. Grupa ponudata: ELUR d.o.o. Kiseljak (predstavnik grupe) i DIGITARIJA d.o.o. Sarajevo (elan grupe), 
vrijednost ponude u iznosu od 278.404,00 KM bez PDV-a. 



 

Vrsta dok 

ODL 
lzdavaa 

5-01 

 

Strana: 
2 od 2 

 

 

JAVNO 

 

S obzirom na naprijed navedeno, Komisija je utvrdila da je najpovoljnija ponuda ponudata 
COMMERCE ENGINEERING d.o.o. Mostar, koji je ponudio najni2u cijenu za predmetnu nabavku, te je 
predlo2ila Upravi Dru§tva da se ugovor za nabavku robe: Hardware-ski resursi, u vrijednosti od 269.900.00 
KM, bez PDV-a, dodijeli ovom ponudatu. 

Uprava Dru§tva je razmotrila predmetni lzvje§taj i preporuku Komisije, te je, nakon uvida u vodeni 
postupak, istu i prihvatila, pa je, na osnovu Olana 70. ZJN. donijela Odluku kao u dispozitivu. 

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke mo2e se izjaviti falba Uredu za razmatranje 2albi. 2" alba 
se podnosi putem ugovornog organa - Dru§tva. u pisanoj formi, direktno na protokol Drut'tva, elektronskim 
putem iii preporutenom potanskom po§iljkom, u 3 (tri) primjerka, i to u roku od 10 (deset) dana od dana 
prijema Odluke. 

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda; 

DOSTAVLJENO: 
1. Ponudaeu 
2. Upravi Drutva (orig.) 
3. Sektoru za administrativnu podrtku 

— Slu2ba za komercijalne poslove (orig.); 
- Slu2ba za pravne poslove i protokol; 

4. Sektoru aerodromskih usluga: 
5. a/a 



 

Vrsta dok. 
ZP 

lzdavaa 
5 03 

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 

   

23  3- 2,1 -/ // 43-- /4 /2/, OGRANIOENO 

  

ZAPISNIK 0 PREGLEDU I OCJENI PONUDA 

Predmet nabavke: Hardware-ski resursi 

Broj nabavke 
	

1145 

Podaci u Ugovornom organu 

Identifikacijski broj 

Vrsta postupka 

Vrsta ugovora 

Procjenjena vrijednost (u KM, bez PDV-a) 

Da li se namjerava zakljuoiti okvirni sporazum 

Da li je predvidena e-aukcija 

Broj obavjetenja o nabavci 

Broj ponuciaea koji su preuzeli TD 

Datum poOetka pregleda ponuda 

Datum zavrtetka pregleda ponuda 

JP Medunarodni Aerodrom Sarajevo d.o.o. 
Kurta Schorka 36 
71210 Ilidfa-Sarajevo 
Bosna i Hercegovina 
4200068970001 

Otvoreni postupak 

Robe 

278.500,00  KM 

Ne 

Da 

246-1-1-242-3-61/24 od 22.03.2024. godine i 
Ispravka za obavjetenje o nabavci 246-1-1-
242-8-79/24 od 09.04.2024. godine 

31 

24.04.2024.  
06.05.2024. 

1. Spisak ponudada koji su dostavili ponude 
1. EMADO d.o.o. Sarajevo 
2. COMMERCE ENGINEERING d.o.o. Mostar 
3. Grupa ponuda6a: ELUR d.o.o. Kiseljak (predstavnik grupe) i DIGITARIJA d.o.o. Sarajevo (elan 
grupe) 

2. Pregled dostavljene i tra2ene dokumentacije 

1. 2. 	 3. 

Red 
	

SADR2AJ TENDERSKE 
br. 	 DOKUMENTACIJE 

1. Sadriaj ponude 

2  Original ili ovjerena kopija Izvoda iz sudskog registra 
za obavljanje profesionalne djelatnosti 

EMADO d.o.o. 
Sarajevo 

DA 

DA 

COMMERCE 
ENGINEERING 
d.o.o. Mostar 

DA 

DA 

I Grupa ponudaaa: 
ELUR d.o.o. 

I 	Kiseljak i 
I DIGITARIJA d.o.o. 

Sarajevo 

DA 

DA 

Popunjen, potpisan i ovjeren Obrazac za ponudu 
3

' (ANEKS I) 
DA DA DA 

—H 

4 
Popunjen, potpisan i ovjeren Obrazac povjerljivih 

. i
nformacija (ANEKS II) 

DA, 
nema povjerljivih 

informacija 

DA, 
nema povjerljivih 

informacija 

DA, 
nema povjerljivih 

informacija 

10 UP 01.3 01 01 Intern, dopis, 2.1zdanje/Rev 0 
jnfogsaraievo-airporLbe INFORMACIJE 

DIREKCIJA 
+387/ 33/ 289100 
+387/ 33/ 289200 

+387/ 33/ 289358 
+387/ 33/ 289201 cactuthelkeemeycheiamtja 

OPERATIVNI CENTAR +387/ 33/ 289120 +387/ 33/ 768841 oparpsaraievo-airbortbse 

FINANSIJE +387/ 33/ 289162 +387/ 33/ 289234 findeptasaraievo-airriorlbe 

KOMERCIJALA +387/ 33/ 289177 .387/ 33/ 289154 comdeplasaraievo-airport be 

WEB www sarajevaairport ba 



Popunjen, potpisan i ovjeren Obrazac za cijenu 
5. ponude (ANEKS III) 

6 
Popunjen (samo preambula je obavezna), 

. I. 	i potptsanovjeren Nacrt ugovora (ANEKS IV) 
- 	• 

7. 1Popunjena, potpisana i ovjerena Izjava o ispunjavanju 
luslova iz CI. 45 ZJN. (ANEKS V) 

iPopunjena, potpisana i ovjerena Izjava o ispunjavanju 
8. I uslova iz Cl. 52 ZJN. (ANEKS VI) 

ITehnidka dokumentacija za ponudenu robu 
(katalozi, datasheets, ltd..) iz kojih se jasno vidi da 

9 iponudena roba odgovara tra2enoj u smislu 
. lehnidkih karakteristika, to da ista ispunjava sve 

uslove i zahtjeve postavljene u ANEKS-u VII 
tenderske dokumentacije 
Potvrda o dobro izvrtenom poslu isporuke 
radunarske opreme izdata od druge ugovorne 

10. 
strane, kojom se potvrduje da je u posljednje tri 
Igodine (01.03.2021 - 01.03.2024), ponudae 
luspjeno realizovao jedan takav ugovor ukupne 
Ivriiednosti ne mani od 278.500.,90 KM bez PDV-a • 

11. Garancija za ozbiljnost ponude 

1Pravni akt o udru2ivanju u grupu ponudaea (mote 
12. se dostaviti i naknadno) 

13. Digitalna kopija ponude na CD-u ill DVD-u 

DA DA 	 DA 

DA DA 	 DA 

DA DA DA 

DA 	I 	DA DA 

Samostalni ponudao I Samostalni ponudad 

DA 	i 	DA 

NE 

DA 

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Vrsta dok. 	lzdavaa 

ZP 	I 5 03  

  

  

OGRANICENO 

DA, 	7 	DA, 
vrijednost ponude I vrijednost ponude 

iznosi 269.960,00 KM ;iznosi 278.450,00 KM 
bez PDV-a 	bez PDV-a 

DA, 
vrijednost ponude 

iznosi 278.404,00 KM 
bez PDV-a 

     

     

DA 	i 	DA 	 DA 

DA, 	 DA, 	 DA, 
nije dostavio dokaznu 	dostavio dokaznu nije dostavio dokaznu 

dokumentaciju 	dokumentaciju 	dokumentaciju  

3. Pregled ponuda 

3.1 EMADO d.o.o. Sarajevo 
Nakon pregleda ponude u skiadu sa olanom 65. stay (1), a imajuoi u vidu da ponuda ispunjava 
zahtijevano tenderskom dokumentacijom, komisija predla2e da se ponuda proglasi formalno-pravno. 
tehnioki i raounski prihvatljivom. 

3.2 COMMERCE ENGINEERING d.o.o. Mostar 
Nakon pregleda ponude u skladu sa elanom 65. stay (1), a imajuoi u vidu da ponuda ispunjava 
zahtijevano tenderskom dokumentacijom, komisija predla2e da se ponuda proglasi formalno-pravno, 
tehnioki i raounski prihvatljivom. 

3.3 Grupa ponudada: ELUR d.o.o. Kiseljak (predstavnik grupe) i DIGITARIJA d.o.o. Sarajevo 
(elan grupe) 
Nakon pregleda ponude u skiadu sa olanom 65. stay (1), a imajuti u vidu da ponuda ispunjava 
zahtijevano tenderskom dokumentacijom, komisija predla2e da se ponuda proglasi formalno-pravno, 
tehnioki i raounski prihvatljivom. 

4. Spisak prihvatljivih ponuda 
1. EMADO d.o.o. Sarajevo 
2. COMMERCE ENGINEERING d.o.o. Mostar 
3. Grupa ponudata: ELUR d.o.o. Kiseljak (predstavnik grupe) i DIGITARIJA d.o.o. Sarajevo (clan 
grupe) 

ID UP 01-3 01 01 Intern, clops. 2 lulanje/Rev 0 
infoasara ievo-air Do rt. bi INFORMACIJE 

DIREKCIJA 
+387/ 33/ 289100 
+387/ 33/ 289200 

+387/ 33/ 289356 
+387/ 33/ 289201 arekciiaOsaraievo-airoort 

OPERATIVNI CENTAR +387/ 33/ 289120 +387/ 33/ 786841 cUSA5arlityclaja 

FINANSIJE +387/ 33/ 289162 +387/ 33/ 289234 findeotCasaraievo-airportba 
KOMERCIJALA +387/ 33/ 289177 +387/ 33/ 289154 cormleoMsaraievaairoort.0 
WEB ~V. sarajevo-a,rport ba 



  J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Vrsta dok. 	lzdavae 

ZP 	5 03 

 

  

OGRANIOENO 

5. Spisak neprihvatljivih ponuda 
1 - 

6. Ocjena prihvatljivih ponuda 
Ugovor se dodjeljuje dobavljatu na osnovu kriterija najni2e cijene. 
1. EMADO d.o.o. Sarajevo. vrijednost ponude u iznosu od 269.960,00 KM bez PDV-a. 

2. COMMERCE ENGINEERING d.o.o. Mostar, vrijednost ponude u iznosu od 278.450,00 KM bez 

PDV-a. 
3. Grupa ponudata: ELUR d.o.o. Kiseljak (predstavnik grupe) i DIGITARIJA d.o.o. Sarajevo (Olan 
grupe), vrijednost ponude u iznosu od 278.404,00 KM bez PDV-a. 

7. Rang-lista prihvatljivih ponuda prije e-aukcije 
1. EMADO d.o.o. Sarajevo. vrijednost ponude u iznosu od 269.960,00 KM bez PDV-a. 
2. Grupa ponudaoa: ELUR d.o.o. Kiseljak (predstavnik grupe) i DIGITARIJA d.o.o. Sarajevo (elan 
grupe), vrijednost ponude u iznosu od 278.404,00 KM bez PDV-a. 
3. COMMERCE ENGINEERING d.o.o. Mostar, vrijednost ponude u iznosu od 278.450,00 KM bez 
PDV-a. 

8. Rezultati e-aukcije 
Za ovaj postupak bila je predvidena e-aukcija i to za kriterij cijene. 
E-aukcija je zakazana i provedena 03.05.2024. godine u 11:00 sati. 
Ponudao: COMMERCE ENGINEERING d.o.o. Mostar je spustio ponudu sa 278.450,00 KM na 
269.900,00 KM t'to predstavlja umanjenje cijene za 3,07 %. 
Ponudao: EMADO d.o.o. Sarajevo nije spustio ponudu, te je cijena ostala ista 269.960,00 bez PDV-a. 
Grupa ponudaoa: ELUR d.o.o. Kiseljak i DIGITARIJA d.o.o. Sarajevo nije spustila ponudu, te je cijena 
ostala ista 278.404,00 bez PDV-a. 

9. Rang-lista prihvatljivih ponuda nakon e-aukcije 
1. COMMERCE ENGINEERING d.o.o. Mostar, vrijednost ponude u iznosu od 269.900,00 KM bez 
PDV-a. 
2. EMADO d.o.o. Sarajevo. vrijednost ponude u iznosu od 269.960,00 KM bez PDV-a. 
3. Grupa ponudata: ELUR d.o.o. Kiseljak (predstavnik grupe) i DIGITARIJA d.o.o. Sarajevo (elan 
grupe), vrijednost ponude u iznosu od 278.404,00 KM bez PDV-a. 

10. Najpovoljniji ponudad 
COMMERCE ENGINEERING d.o.o. Mostar, vrijednost ponude u iznosu od 269.900,00 KM bez PDV-
a. 

Komisija: 

1. Berin Ad2ovit — predsjedavajudi, 

2. Anel Pobrie — elan, 

3. Dejan Kadrio — Olan. 

ID UP 01.3 01 01 Intern! clops, 2.lzdanjeiRev 0 
infoOsaraievo-airport 99 INFORMACIJE 

DIREKCIJA 
+387/ 33/ 289100 
+387/ 33/ 289200 

+387/ 33/ 289358 
+387/ 33/ 289201 clirekcJial?saralevo-airpor1 Ea 

OPERATIVNI CENTAR +387/ 33/ 289120 +387/ 33/ 766841 ooc[cpsaraievo•airoort.b8 

FINANSIJE +387/ 33/ 289162 +387/ 33/ 289234 fiacLeaaeliguracestuatla 

KOMERCIJALA +387/ 33/ 289177 +387/ 33/ 289154 comdeotOsaralevo-airport.ba 

WEE3 www saraievo-airport.ba 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

